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JYRI TIIKKAJA

18-vuotias Riia Tiikkaja on 
vuoden 2014 abiturientti Py-
häjoen lukiossa. Abiturientti 
tarkoittaa siis henkilöä, joka 
opiskelee kolmatta eli viimeis-
tä vuotta lukiossa ja osallistuu 
ylioppilaskirjoituksiin syksyn ja 
kevään aikana. Riian tavoitteena 
on saada keväällä lakki päähän 
ja päästä ylioppilaaksi.

Riia kertoo, että abin elämä 
on vielä syksyllä aika normaa-
lia, kun syksyn kirjoitukset on 
kirjoitettu. Hänen mukaansa 
jokainen voi itse vaikuttaa, mil-
laista abin arki on. Lisäksi abit 
ovat siinä vaiheessa, että pitäisi 
kohta tietää, mihin haluaa läh-
teä jatkamaan opintoja ja hank-
kimaan sitä kautta ammattia.

Nyt viimeisenä vuonna ei ole 
juuri sen enempää koulutehtä-
viä kuin aiempinakaan vuosina, 
mutta ylioppilaskirjoitukset 
tuovat oman haasteensa. Riia 
sanoo, että on normaalia, kun 
kirjoitusten aikana jää töitä räs-
tiin. Mutta hän muistuttaa, että 
mitä ahkerammin teet töitä, sitä 

vähemmän niitä jää sitten räs-
tiin. On omalla vastuulla, teetkö 
tehtävät ajoissa vai reputatko 
kursseja, niinhän se on: ”On 
ollut toki pientä väsymystä ja 
stressiäkin ilmassa.”

Abiturienteilla on koulua hel-
mikuun alkuun asti, jolloin alkaa 
lukuloma. Vaikka koulu loppuu, 
niin eihän se sitä tarkoita, että 
opiskelu loppuisi.

Riia aloitti kirjoitukset monis-
ta muista poiketen vasta viime 
syksynä ja kirjoitti kemian, bio-
logian ja ruotsin. Hän teki poh-
jatyön kirjoituksiin varsinaisten 
kurssien aikana. Koska tyttö 
kirjoitti monta ainetta, täytyi 
hänen valmistautua kirjoituk-
siin jo kesällä ihan perinteisellä 
tavalla eli lukemalla ja tekemällä 
vanhoja ylioppilastehtäviä. 

On tärkeää antaa aikaa myös 
itselle ja harrastuksille. Riia itse 
rentoutuu lenkkeilemällä tai 
sohvalla hyvää kirjaa lukemalla. 
Toki hän myös käy kavereiden 
kanssa hauskanpidossa, mikä 
on mukavaa vaihtelua koulukir-
joille.

Omasta tulevaisuudesta päät-

täminen on todella iso juttu, 
eikä ikinä voi olla varma, mihin 
sitä loppujen lopuksi päätyy. 
Riia kertoo, että tällä hetkellä 
lääketieteellinen voisi olla se, 
mihin seuraavaksi matka käy. 
Joinain päivinä kuitenkin miettii, 
onko se kuitenkaan oikea paik-
ka. Hän on kuitenkin vielä avoin 
kaikille vaihtoehdoille eikä ole 
lyönyt mitään lukkoon. 

Ylioppilaaksi pääsyä Riia ja 
hänen perheensä juhlistavat 
ihan perinteisellä tavalla, ys-
tävien, tuttujen ja sukulaisten 
kanssa kotona. 

Ylioppilaaksi pääseminen on 
todellakin arvostamisen arvois-
ta, sillä sen eteen joutuu teke-
mään valtavasti työtä ja varsin-
kin, jos haluaa suoriutua hyvin: 
”Ei se ihan itsestään onnistu.”

Tällä hetkellä Riia haluaisi 
rohkaista luokkatovereitaan 
sanoen, että kannattaa ajatella, 
että nyt ollaan jo loppusuoral-
la lukio-opinnoissa: ”Kun teet 
parhaasi, kukaan ei voi vaatia 
sen enempää. Vaikka on stres-
siä ja huolestuttaa, ei kannata 
vaatia itseltään liikoja.”

Abiturientti Riia Tiikkaja

JYRKI TAKALA

Oulussa kilpailtiin 18. tam-
mikuuta juniorien yleisurheilun 
Pohjois-Pohjanmaan hallimes-
taruuksista. Pyhäjoen Wirrasta 
mukana oli 9 urheilijaa, jotka 
keräsivät 7 mitalia ja tekivät yh-
teensä 12 omaa 
ennätystään.

Parhaiten wir-
talaisista me-
nestyi P15-sar-
jan Vesa Kittilä, 
joka voitti 60 
metrin aidat, juoksi 60 metrillä 
toiseksi ja 800 metrillä kolman-
neksi. T9-sarjan kuulassa ylivoi-
maiseen voittoon työnsi Emilia 
Harju. Wirtalaisista mitaleille 
ylsivät myös Senni Koivukan-
gas (pronssia T9 1000 m), So-
fiia Westerlund (pronssia T11 
kuula) ja Jesse Haikola (prons-

sia P15 60 metrin aidat).

Suurimman ennätysparannuk-
sen teki Minja Kalliokulju T11-
sarjan 60 metrillä parannettu-
aan ennätystä lähes sekunnin. 
Minja teki uuden ennätyksensä 
pituushypyssäkin. Omia en-

nätyk s iään 
parantelivat 
myös Jes-
se Haikola 
60 metrillä 
ja 60 met-
rin aidoissa, 
Julia Ora-

visjärvi, Emilia Harju ja Hilla 
Koivukangas pituudessa, Sen-
ni Koivukangas 1000 metrillä ja 
pituudessa sekä Vesa Kittilä 60 
metrillä alitettuaan ensimmäi-
sen kerran urallaan 8 sekunnin 
rajan.

Yleisurheiluvuosi vauhdilla käyntiin
KUVA: ARI  KITTILÄ

Vesa Kittilä palkintojenjaossa 800 metrin juoksun jälkeen.

Riia Tiikkaja on nyt viimeistä vuottaan Pyhäjoen lukiossa.

VIITTÄ VAILLE: Tulevan kevään ylioppilaan Riia Tiikkajan 
lukio-opinnot ovat loppusuoralla. Viimeinen tiukka rutistus al-
kaa kahden viikon päästä perjantaina 7. helmikuuta äidinkielen 
tekstitaidolla.

Pyhäjoen Wirrasta mukana 
oli 9 urheilijaa, jotka 
keräsivät 7 mitalia ja 
tekivät yhteensä 12 omaa 
ennätystään.

”
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Aloitin Kuulumisissa heti, kun 
tulin lukioon, eli syksyllä 2006. 
Toimin pääasiassa taittajana 
aina lakitukseeni saakka, eli 
kevääseen 2009 asti. Kirjoitin 
myös juttuja, mutta taittaminen 
oli päätyöni.

Nykyisin opiskelen journalis-
mia Oulun ammattikorkeakou-
lussa. Menossa on tällä hetkellä 
kolmas vuosi neljästä, mutta 
olen saanut käytyä kursseja sen 
verran nopeassa tahdissa, että 
valmistun viimeistään tämän 
vuoden syksyllä. Opiskelujen 
ohessa käyn töissä sanomalehti 

Kalajokilaaksossa Ylivieskassa, 
jossa työskentelen sekä uutis- 
että urheilutoimittajana.

Kuulumiset oikeastaan ratkai-
si uravalintani. Lukioaikana en 
vielä tiennyt, mihin ammattiin 
haluan. Mutta kun Kuulumis-
ten tekeminen sujui ja oli mie-
lekästä, päätin lähteä opiske-
lemaan alalle. Opiskelin aluksi 
mediatekniikkaa, lähinnä tait-
totaustani vuoksi, mutta se ei 
tuntunut omalta jutultani. Sisäl-
töpuoli alkoi kiinnostaa enem-
män. Taittokokemukseni vuoksi 
olen pystynyt taittamaan myös 

Kalajokilaaksoa. Ja luonnolli-
sesti myös koulun taittokurssit 
ovat olleet huomattavasti hel-
pompia.

Tsempit sinne toimitukseen, 
Kuulumisten tekemisestä on 
varmasti hyötyä myöhemmäs-
sä elämässä! Kuntalaisten kan-
nattaa lukea lehti tarkasti, sillä 
vastaava tiedotuskanava on 
nykyisin varsin uniikki Pyhäjoen 
kokoisessa kunnassa. Lehden 
avulla pysyy takuulla kärryillä 
kotikontujen tapahtumista.

Entisiä Kuulumisten tekijöitä

1. Milloin olit mukana tekemässä Kuulumisia ja mitä silloin teit?
2. Mitä teet nykyään?
3. Onko lehden tekemisestä ollut sinulle konkreettista hyötyä 
työpolullasi tai muuten?
4. Terveisesi nykyisille Kuulumisten tekijöille ja lukijoille.

Kuulumiset-lehteä on vuosien aikana toimittanut suuri joukko kirjoit-
tamisesta kiinnostuneita nuoria. Kuulumiset selvitti, mitä heille kuuluu 
nykyään ja millaisia valmiuksia lehden tekeminen on antanut heille ny-
kyiseen työhönsä. Lehden toimittamista muistelee ammattikorkeakou-
lussa journalismia opiskeleva Eetu Kupulisoja.

Eetu Kupulisoja on toiminut Kuulumisten tekijänä omana lukioaikanaan
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Lukion ykköset ovat lukeneet nuoren ihmisen kehitystä kuvaavia romaa-
neja. Iida Korpela esitteli J. D. Salingerin romaanin Sieppari ruispel-
lossa.

Saku Jalonen esitteli Mikko Rimmisen Pussikaljaromaanin.

Ykkösten kirjaesittelyjä
Lukion äidinkielen ja kirjalli-

suuden 4. kurssi Tekstit ja vai-
kuttaminen opettaa lukemaan, 
katsomaan ja kuuntelemaan 
mielipiteellisiä tekstejä ja tuot-
tamaan niitä. Vaikuttamisen 
näkökulma kulkee koko kurssin 
läpi. Kuulumiset julkaisee muu-
tamia lukionuorten kirjoittamia 

kolumneja.
Sisällöt perustuvat kiihkeään 

ja ehdottomaan ajatteluun ja 
vakaumukseen. Kun nuoret al-
kavat ajatella, he ovat ehdot-
tomimmillaan ja jyrkimmillään 
ja haluavat paitsi tiedottaa ja 
käännyttää, myös provosoida.

Terävät kynät

’’Ruotsin opiskeleminen on tylsää ja tympeää, ei sitä kieltä tar-
vitse mihinkään’’ -tyyliset junttiargumentit ovat hyvin tyypillisiä 
selityksiä sille, miksi jotkut inhoavat ruotsin kieltä. Eikä näitä ar-
gumentteja yleensä tämän kummemmin perustella.

Toki kielten opiskelu ei ole kaikille helppoa, ja yksi kieli englan-
nin lisäksi teettää etenkin lukiossa paljon lisää työtä. Mutta mik-
sei sitten puhuta ”pakkomatematiikasta” tai ’’pakkoliikunnasta’’? 
Ruotsi on yksi aine opetussuunnitelmassa muiden joukossa. Se 
on lisäksi toinen rakkaan isänmaamme kielistä – halusimme tai 
emme. Lisäksi kielten opiskelusta on pelkästään hyötyä, vaikka 
kyseistä kieltä ei juuri tosielämässä tarvitsisikaan. Ruotsin kielen 
osaaminen kuuluu Suomen kansalaisen yleissivistykseen. 

Mikä ruotsin opiskelussa sitten muka mättää? Mielestäni tässä 

”Pakkoruotsi”, tuo vihattu ja 
rakastettu keskustelun aihe. 
Minua itseäni ärsyttää ilmaisu 
”pakkoruotsi”. Mistä koko vou-
hotuksessa edes on kyse? 

Lapsellinen 
pakkoruotsi

ANNI MATTILA

Tuntuu, että joillekin syötetään jo 
äidinmaidon mukana käsittämätön 
ruotsalaisten vastustus ’’ruotsalaiset 
on homoja’’ -tyyliin.

”

on kyse silkasta lapsellisuudesta. Tuntuu, että joillekin syötetään 
jo äidinmaidon mukana käsittämätön ruotsalaisten vastustus 
’’ruotsalaiset on homoja’’- tyyliin. Suomella ja Ruotsilla on kaut-
ta aikojen ollut tällainen huvittava hiukan pikkuveli-isovelimäinen 
asettelu; Suomella on kova tarve näyttää paremmin menestyväl-
le Ruotsille, että kyllä me pärjäämme ja meilläkin on kaikki hyvin. 
Ehkä ruotsin opiskelu tuntuu siksi jotenkin alentavalta joidenkin 
mielestä? Opiskella nyt jonkun paremman valtion kieltä! Tosihan 
se on, että Suomi oli Ruotsin vallan alaisena. Silloin joskus. Sii-
täkö tämä lapsellinen kyräily on lähtenyt?  Ja nykyään se sitten 
näkyy ruotsin opiskelusta marmattamisessa. Oikeasti? Kukaan ei 
edes tunne enää ketään, joka olisi ollut elossa joskus Ruotsin 
valtakauden aikana! Eikö voitaisi jo aikuistua ja unohtaa menneet 
ja ajatella avarakatseisemmin?

Ruotsin opiskelun maine voi johtua myös siitä, että sen aloitta-
misen ajankohta on erittäin huono. 13-vuotiaana juuri murros-
iän alettua, kun joutuu alakoulun turvasta suureen yläkouluun. 
Onneksi tähän on tulossa muutos. Olen varma, että kun ruotsin 
opiskelu aloitetaan aikaisemmin, sen osaaminen paranee eikä sii-
tä tarvitse enää niin paljon kiukutella, kun koko kieli tulee tutum-
maksi jo alakoulussa. 

Yritän sanoa, että tässä on kyse vain asenneongelmasta. Miet-
tikää, yksi kieli. Yksi kouluaine. Ja kuinka paljon jotakin näin yk-
sinkertaista asiaa on vatvottu ja vatvotaan edelleen? Eikö meillä 
olisi parempaakin tekemistä?

Kylien väkimäärä 
15.1.2014
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Yhteisvastuu 2014 parantaa 
suomalaista saattohoitoa ja 
tekee ihmisoikeustyötä Guate-
malassa. Suomessa saattohoi-
toa tarvitsee vuosittain noin 
15 000 parantumattomasti 
sairasta ihmistä. Tällä hetkellä 
jokaisella heistä ei kuitenkaan 
ole mahdollisuutta laadukkaa-
seen tukeen ja hoitoon elämän-
sä viimeisillä metreillä. Suomes-
sa yhteisvastuuvaroin luodaan 
valtakunnallinen saattohoidon 
osaamisverkosto. Keräyksen 
tuotolla järjestetään saattohoi-
tokoulutusta kuolevien parissa 
työskenteleville ja perustetaan 
saattohoidon tuki- ja neuvon-
tajärjestelmä ammattihenkilös-
tön sekä potilaiden ja omaisten 
tarpeisiin.

Guatemalassa ihmisoikeus-
rikkomukset ovat arkipäivää. 
Alkuperäiskansan edustajia, 
mayoja syrjitään monin tavoin: 
sukujuuret saattavat estää 
työnsaannin, palveluja ei saa tai 
niitä joutuu odottamaan, maita 
luovutetaan korvauksetta teol-
lisuusyrityksille. Yhteisvastuu 
tukee alkuperäiskansojen paris-
sa tehtävää ihmisoikeustyötä. 
Yhteisöjä koulutetaan tiedos-
tamaan ja vaatimaan oikeuksi-
aan omaan kieleen, kulttuuriin, 
maahan ja palveluihin. Lisäksi 
ehkäistään perheväkivaltaa ja 
tuetaan yhteisöjä kehittämään 
toimeentuloaan. Avun vie peril-
le Kirkon Ulkomaanapu.

Keräys käynnistyy 2.2.2014 
ja jatkuu 1.5 asti. Keräyslupa 
on voimassa koko vuoden ajan, 
mutta aktiivisin keräyskausi 
ajoittuu helmi-huhtikuulle.

Viime vuoden yhteisvastuu-
keräystulos Pyhäjoella tuotti 
9 908 euroa, 3.39 €/seura-
kuntalainen. Se oli Kalajoen 
rovastikunnan paras tulos. Vii-
me vuoden oman seurakunnan 
osuudella on maksettu van-
husten kirkkokyytejä, annettu 

Yhteisvastuukohteina  saattohoito  ja  ihmisoikeustyö

jouluavustuksia vanhuksille ja 
kustannettu luennoitsija puhu-
maan henkisestä hyvinvoinnis-
ta.

Meillä yhteisvastuukeräys al-
kaa Kynttilänpäivänä 2.2 per-
hejumalanpalveluksella ja sen 
jälkeen yhteisvastuutempauk-
sella kirkon pihapiirissä. Lista-
kerääjät voivat hakea listansa 
seurakuntatalolta. Seurakunta-
talolla on hernekeittoa ja pan-
nukakkukahvit, arvontaa ja yh-
teisvastuutuotteita myynnissä. 
Sarpatissa on askartelua lapsille 
ja onnenpyörä. Ulkona saa he-
vosenkyytiä ja kaverikoiria voi 
ihastella. Ulkona on myynnissä 
myös makkaraa ja mehua.                                                                                 

Muita helmikuun tapahtu-
mia ovat Runebergin torttujen 
myynti ke 5.2 Eväskontissa ja 
Salessa. Myynnissä on omate-

koisia tuoreita torttuja, myös 
gluteenittomia. Maksuvälinee-
nä käy käteinen raha. Helmi-
kuun aikana listakerääjät kulke-
vat ovilta oville. Ystävänpäivänä 
pe 14.2 Jokikartanossa on Yh-
teisvastuukahvila, jossa tarjolla 
vohveleita kahvin/teen kera.

Muista tapahtumista saat tie-
toa seuraamalla lehtiä.

OSALLISTU KERÄYKSEEN JA 
TULE MUKAAN YHTEISVAS-
TUUTAPAHTUMIIN!

 Pyhäjoen seurakunta

Siunattu se, jolla on 
hyvä sydän, hän 
antaa leivästään 
tarvitsevalle.” 
Snl.22:9

”
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Runokirja Leena Pyhäluodolta

Leena Pyhäluodon ensimmäinen runokirja Auringonsädelapsi julkistettiin  kirjastossa.

Laulukvartetti Carre on nuori 
ukrainalainen lauluyhtye, pe-
rustettu helmikuussa 2012, 
mutta jo ensiesiintymisistä 
lähtien se kiinnitti yleisön huo-
mion ja siitä tuli heti haluttu 
konserttiesiintyjä Ukrainan eri 
kaupungeissa.

Miehinen moniäänisyys, ään-
ten voima, täyteläisyys, niiden 
yhteen kietoutuminen sekä 
äänten sävelkulku lumoavat 
kuulijan ensi soinnuista lähtien.

Lisämausteena ja kasakkamei-
ningin korostajana yhtye käyt-
tää tässä ohjelmassa erilaisia 
kansansoittimia, kuten cobzaa, 
harmonikkaa, balalaikkaa, sopil-
ka-huilua, erilaisia lyömäsoitti-
mia, samalla kuitenkin säilyttä-
en värikkään kasakkalaulannan.

Ensimmäisellä ulkomaankier-
tueellaan Suomessa vuonna 
2014 Carren nelikko esittää  
Donin kasakoiden lauluja. Oh-
jelmaan sisältyvät video- ja 

valokuvaesitykset auttavat ylei-
söä niin ymmärtämään parem-
min esitettävän teoksen sisäl-
töä kuin saamaan kosketuksen 
Donin kasakoiden historiaan, 
kulttuuriin ja kohtaloon sekä 
heidän rikkaaseen henkiseen 
maailmaansa.

Carre esiintyy  lukion Pau-
hasalissa maanantaina 3. hel-
mikuuta klo 18. Liput 5 euroa. 
Tervetuloa! 

Laulukvartetti Carre konsertoi

Tänä
Aamuna
Maate jään.
Mittarissa miinus kaksviis
Ikkunassa
Kuurankukkia
Ulkona hiljaisuus.
Ulosko - en mene.

KU VA : SEP P O PY H Ä LU OTO
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JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen
puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

RTV-huolto

Tmi Kari Kivimäki
0400 181785

Antenniasennukset
 ja antennitarvikkeet

Pyhäjoen palveluhakemisto

ark. 8-21  la 8-21  su 12-21

Palvelemme joka päivä klo 21 asti!

EVÄSKONTTI   Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki, Puh. 433186

Vihannintie 8, 86100 Pyhäjoki

OSTAMME JA OTAMME VASTAAN
ROMUAUTOJA YM. METALLIROMUA
ISOIMMAT ERÄT NOUDAMME NOSTURIAUTOLLA

MYYTÄVÄNÄ RST-PUTKIA esim. 40 - 140 mm

LISÄTIETOJA
0400 189 018

AVOINNA MA - PE 8 - 17
08 - 434 333

rannikon.varaosa@yritysnet.com

Avoinna: TI - PE 10 - 17
 LA  8 - 13
 Puh. 08 433750
www.johannanhiuspalvelu.fi

PYHÄJOEN APTEEKKI
Avoinna ma-pe 9-17, la 10-14 / puh. (08) 4340 500 

MERIJÄRVEN SIVUAPTEEKKI
Avoinna ma-pe 9.30-16.30 / puh. (08) 477 220 
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Hidén

Arvo Helanti

TOIMITUS
Johanna Hirvikoski

Leena Lindelä

Meri-Tuuli Pahkala

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 24%)
>>  0,45 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 120 € >>  koko sivu: 180 €
>>  järjestöpalsta: 50 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 5) ilmestyy 
 >>  lauantaina 1.2.2014

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 28.1.2014 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 4: 1810 kpl 
 >>  vko 5: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Toimitus: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Sanna Tjäder)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-
tys ry.  Äijäkööri kokoontuu 
Iltaruskossa ma 27.1.  klo 18. 
Tervetuloa ”raataamaan”.

Päiväkahvit ti 28.1. klo 12 
seurakuntatalolla. Vieraak-
semme saapuu Fennovoiman 
aluetiedottaja Auli Hietala. 
Arvontaa! Tervetuloa joukolla 
mukaan!

Vapaaehtoisryhmä 1 ko-
koontuu ke 29.1. Klo 12.15 
Jokikartanossa. Sään salliessa 
ulkoilutetaan asukkaita tai jär-
jestetään toimintaa sisätiloissa.

Hallituksen kokous ke 5.2. klo 
10 seurakuntatalolla. Esityslis-
talla mm. tilinpäätös, joten toi-
votaan, että kaikki hallituksen 
jäsenet olisivat paikalla.

Lisätietoja toiminnastamme 
www.elakeliitto.fi/pyhajoki.

MTK-Pyhäjoki. Järjestämme 
teatteriretken Ouluun katso-
maan Mielensäpahoittajaa la 
29.3. Ennen esitystä käydään 
syömässä. Hinta 60€ sis. ruo-
ka, lippu ja kyyti. Lähtö Pyhä-
joelta noin klo 15. Ilm. Marille 
puh. 044 596 3055.

Partiolippukunta Hanhiki-
ven Kiertäjät ry.  Adventti-
kalenterien myynnissä Angry 
Birds -mukin tienanneille mukit 
toimitetaan tällä viikolla.

Lippukunnan hallitus kokoon-
tuu su 26.1. klo 16 kololla.

Lippukunnan vuosikokous 
16.2. klo 14 Sarpatissa. Terve-
tuloa paikalle päättämään lip-
pukunnan toiminnasta.

Lippukunnan talviretki 14.-
16.3. Lisätietoa myöhemmin 
jaossa koteihin.

Pyhäjoen Kaatuneitten 

Omaiset Ry. Vuosikokous to 
6.2. klo 13 Puhtolassa. Johto-
kunta kokoontuu klo 12.30. 
Esillä sääntömääräiset asiat. 
Keskustellaan myös yhdistyk-
sen tulevaisuudesta. Tervetu-
loa!

Pyhäjoen maa- ja kotitalo-
usnaiset. Hilkka Keskitalo on 
kutsunut meidät kökkäiltaan ma 
27.1. klo 18.30. Tervetuloa!

Pyhäjoen Martat Ry. Pidäm-
me Marttaillan ja hallituksen 
kokouksen ti 28.1. Klo 18.15 
Putaan kartanolla. Jos tarvitset 
kyytiä, soita Sirkalle puh. 040 
559 8079. Anneli esittelee 
infrapunasaunaa sekä Aloe Vera 
-tuotteita. Teemme kasvokuo-
rinnan, joten varataan mukaasi 
pienen pyyhkeen. Hallituksen 
kokous valmistelee vuosikoko-
usta (tulossa toimihenkilömuu-
toksia). Arvontaa. Tervetuloa!

Raahen Kuulonhuoltoyhdis-
tys ry. Kuulon lähipalvelua Jo-
kikartanossa ti 28.1. klo 15-16. 
Ohjausta ja neuvontaa. Saata-
vana mm. paristoja.

Yppärin Erämiehet Ry. Saa-
listietoilmoitukset vuodelta 
2013 tammikuun loppuun men-
nessä palauttamalla jäsenkortti 
postissa osoitteeseen Mika 
Haikola, Pörkäntie 19, 86170 
Yppäri, sähköpostilla mika.hai-
kola@airliquide.com tai netissä 
osoitteessa http://rrhy.fi/yp-
parinseura.

Yppärin maa- ja kotitalo-
usnaiset. Naisvoimaa-päivän 
tapahtuma lauantaina 1.2. klo 
12-13.30  

Katso tarkemmin blogista: 
ypparinnaiset.blogspot.fi

Kuollut: Aino Johanna Tikkala 
e Räisänen Pirttikoskelta 90 v 5 
kk 13 pv

Milja Arnberg e Aulaskoski 
Pohjankylältä 83 v 7 kk 13 pv

Jumalanpalvelus kirkossa su 
26.1. klo 10.

Majakka-ilta seurakuntata-
lolla su 26.1. klo 17. Ohjelmassa 
ehtoollisen vietto, matkalauluja, 
rukousta ja Raamattu-opetusta 
lapsille ja aikuisille. Lopuksi tee-
tarjoilu. Raamattuopetuksesta 
vastaa Kai Juvila ja musiikista 
Krankin perhe.

Perhekerho tiistaisin Sarpa-
tissa klo 10.

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30.

Lapsikuoro Yppärin koululla 
torstaisin klo 11.

Musiikkikerho Parhalahden 
koululla torstaisin klo 13.30.

Lapsikuoro seurakuntatalolla 
torstaisin klo 17.30.

Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla to klo 18.

Perhejumalanpalvelus kir-
kossa su 2.2. klo 11. Saaren 
koulun kuoro. Jumalanpalve-
luksen jälkeen YHTEISVAS-
TUUTEMPAUS kirkon ympä-
ristössä. Mukana kaverikoirat, 
hevosajelua, askartelu, onnen-
pyörä, perinteinen yhteisvas-
tuulounas. Yhteisvastuuke-
rääjät saavat alueensa listan 
seurakuntatalolta. Ks. erillinen 
ilmoitus.

Runebergintorttujen myyn-
ti ke 5.2 kaupoissa yhteisvas-
tuun hyväksi.

Ystäväkerho seurakuntata-
lolla  ke 5.2 alkaen ruokailulla.

Kinkerit seuraavasti (kello-
najat vaihtelevat, joten katso 
tarkkaan):

ti 4.2. klo 19 Pohjankylän 
pohjoispuolella Sirkka ja Tapio 
Kittilällä, Kittipuhto 15

to 6.2. klo 19 Liminkakylällä 
Töllillä Taimi Erkkilällä Pahkasa-
lontie 474 

pe 7.2. klo 18 (huomaa aika) 
Viirret-Rajaniemessä Sirkka ja 
Kalervo Kangasjärvelällä, Man-
sikkatie 14

ti 11.2. klo 19 Saaren alueel-
le Eila ja Pekka Smolanderilla, 
Kangastie 3 

to 13.2. klo 19 Ylisenojalla 
Laura Salmelalla Helaakosken-
tie 152

su 16.2. klo 13 (huomaa aika) 
Mervi ja Matti Sorosella Saa-
rentie 5

ti 18.2. klo 19 Yppärin ylipään 
kinkerit Viirretjärven Nissilässä

Yppärin alapuolen kinkerit 
aika avoin

Kinkeripaikkaa etsitään Pirt-
tikoskella ja Parhalahdella.  
Jos voitte ottaa kinkerit tänä 
vuonna, voisitteko ottaa yh-
teyttä Jukka Maliseen p. 040-
5050016

Kaikille avoin, rovastikuntien 
yhteinen YHTEISVASTUUILTA 
2014 to 30.1. klo 17.30 Raa-
hen seurakuntakodin isossa 
salissa

Klo 17.30 Kahvitarjoilu
Klo 18-20 Vieraita Guate-

malasta
Keräyksen ulkomainen kohde:
Ihmisoikeustyö Guatemalassa

Kouluikäiset:
-Tyttökerho Yppärin koululla 

torstaisin klo 17-18.30.

Nuorisotyö:
-Kasvuryhmä (rippikoulun 

käyneille nuorille) Pappilassa 
torstaisin klo 17.

-Peli-ilta monitoimitalolla 
torstaisin klo 19-21. Pelataan 
sählyä!

-Jokigospel Haapajärvellä la 
1.2. Tiedustelut Hannulta p. 
0500-766031.

RY: 
Pyhäkoulut su 26.1. klo 12 

Valtteri Ilolalla ja Tenho Kalli-
olla

Kerho pe 31.1. klo 17 Yppärin 
koululla

Raamattuluokka la 1.2. klo 
19.30 Esa Impolalla

Seurat su 2.2. klo 16 ry:llä 
(Mikko Hallikainen, Martti Huh-
tala)

Kirkkoherranvirasto 
p. 433119 avoinna ma 8-12, 
ti 12-16 ja ke 11-14. Tarvit-
taessa voitte ottaa yhteyden 
papistoon: kirkkoherra Jukka 
Malinen p.040-505 0016 tai 
seurakuntapastori Kai Juvila p. 
050-328 8107. 

Seurakunta facebookissa! 
Tykkää Pyhäjoen seurakunta 
-sivusta ja saat tuoreimmat 
tiedot seurakunnan tapahtu-
mista.

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Aihetta kiitokseen
Suuret kiitokset Yppärin kyläyhdistykselle rahalahjoituksesta. 

Summa käytetään ompelukoneen hankintaan.
Hyvää vuoden jatkoa!

Yhteistyöterveisin Yppärin koulu
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EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
tuukka.lisko@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 8–21, la 8–21, su 12–21

Mikrokiusaukset
Saarioinen2 05 300g,
raj. 2 erää/ 
talous

Voimassa 27.-29.1.20144,17/kg, ilman korttia yksittäin 2,45/rs (8,17/kg)

2
rs


